

آیین تجلیل از گروه های خیریه و جهادی دانشگاه های استان آذربایجان شرقی برگزار شد:

از مرکز خیریه علی اکبر (ع) دانشگاه بناب تجلیل به عمل آمد

آیین تجلیل از گروه های خیریه و جهادی دانشگاه های استان آذربایجان شرقی برگزار شد | از مرکز خیریه علی اکبر (ع) دانشگاه بناب تجلیل به عمل آمد.



آیین تجلیل از گروه های خیریه و جهادی دانشگاه های استان آذربایجان شرقی با حضور و سخنرانی حضرت آیت الله آل هاشم نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب تبریز، حجت الاسلام و المسلمین انوری رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان آذربایجان شرقی و دکتر نصرالله زاده رییس دانشگاه تبریز برگزار شد.

آیت الله آل هاشم گفت: کمک به دیگران و انجام کار نیک یکی از بارزترین خصوصیات پیشوایان دینی ماست. هرگاه سخن از وظایف مسلمانان می شود، ائمه هدی علیهم السلام با الفاظ و عناوین مختلف و بیانات گوناگون احسان و نیکوکاری را یکی از اصول ارزشمند جامعه اسلامی برشمرده اند. نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با ذکر احادیثی از امام رضا علیه السلام در باب کار نیک اضافه کرد: حال و روز اقتصادی کشور نیاز به توضیح ندارد؛ وضعیتی نابسامان که کار را برای کانون های خیریه و گروه های جهادی سخت تر کرده است. اما با این وجود بازهم شاهد فعالیت ها و فداکاری های خیرین و جهادی ها هستیم. ما شاهدیم که دانشگاه ها در حوادث و اتفاقات، خود را به خوبی نشان میدهند و حضور پرشوری دارند. وی با اشاره به اینکه دانشگاه های ما امروز با دانشگاه تراز انقلاب فاصله کمی دارند افزود: در دانشگاه تراز انقلاب اسلامی رسالت انسانی، ایمانی و اخلاقی مورد توجه قرار می گیرد و در چنین دانشگاهی مسائل اجتماعی مهم است. که این کار را کانون های خیریه و گروه های جهادی با تکیه بر سرمایه نشاط جوانی بر عهده گرفته اند و معنویت و روحیه انسان دوستی را به فضای دانشگاه های کشور تزریق کردند.

وی بیان کرد: گروه های جهادی و کانون های خیریه باید قبل از هر چیزی، دانشگاه تربیت انسان باشند. این فعالیت ها قبل از اینکه محرومیت زدایی کند باید باعث رشد معنوی فعالین در این گروه ها بشود. این کارها باید بعد تهذیب و تزکیه را برای شما به ارمغان بیاورد.

گفتنی است، در این آیین که روز چهارشنبه دهم خرداد ماه در تالار لعل دانشکده برق دانشگاه تبریز برگزار شد، از دو گروه خیرین (خانواده مرحوم سیدرضا مقیمی اصل بنیانگذار گروه کارخانجات تولیدی مهراصل، احداث و تجهیز دانشکده فنی و مهندسی فرآیند و حاج امامقلی پورمصطفی، ساخت سالن دیالیز بیمارستان امام خمینی کلیبر و مرکز سلامت روستای قلعه کندی) و 10 گروه جهادی و خیریه دانشگاه های استان (جواد ابراهیم زاده، گروه جهادی ققنوس آذربایجان از دانشگاه تبریز؛ دکتر جواد احمدیان، گروه جهادی شهید رهنمون بسیج جامعه پزشکی؛ زهرا سیداحمدیان، کانون خیریه آینه دانشگاه تبریز؛ سیدمجتبی رخشنده، گروه جهادی خاتم الانبیاء از دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی؛ سینا پنبه ای، گروه جهادی شهید احمدی روشن بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور؛ ناصر فاضل هروری، مرکز نیکوکاری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز؛ علی ظهیری، گروه جهادی شهید فرهاد نعمتی از دانشگاه فرهنگیان؛ حجت الاسلام والمسلمین علیرضا رادنیک، گروه جهادی سالار شهیدان، به عنوان استاد گروه معارف دانشگاه تبریز؛ دکتر مصطفی خجسته نژاد، مرکز خیریه علی اکبر (ع) از دانشگاه بناب و عطاالله عطایی، کانون اردو های جهادی شهید قاضی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز تجلیل بعمل آمد.

پایان خبر